
入札執行

年　　　　　　度 令和　４　年度

業 務 名 都市計画基礎調査業務委託

業 務 場 所 光市内

担     当     課 都市政策課

予定価格（税込） 円

入札書比較価格（税抜） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

3,800,000

10,272,728

3,500,000 3,500,000 落　札

6,500,000

6,000,000

5,100,000

6,050,000

6,100,000

6,400,000

   

   

   

入　札　結　果　表

日本工営株式会社　山口事務所

令 和 4 年 6 月 21 日

結    果 備    考

5,720,000

5,200,000

入札金額（税抜）

株式会社エイト日本技術開発
山口支店

入 札 参 加 者

株式会社福山コンサルタント　山
口営業所

復建調査設計株式会社　山口支
社

株式会社オオバ　山口営業所

アジア航測株式会社　山口営業
所

株式会社パスコ　山口支店

写測エンジニアリング株式会社
山口営業所

株式会社ウエスコ　山口支店


